
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 4 november 2025 van burgemeester en wethouders over 
Omgevingsvisie Blaricum. 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. De Nota van beantwoording zienswijzen omgevingsvisie Blaricum vast te stellen; 
2. De omgevingsvisie Blaricum (versie 1 juli 2025) met inachtneming van de Nota van 
beantwoording zienswijzen gewijzigd vast te stellen; 
3. Het college opdracht te geven om de wijzigingen op basis van de Nota van beantwoording 
zienswijzen te verwerken in de omgevingsvisie; 
4. De oude structuurvisie ‘Strategische Visie Blaricum 2010’ in te trekken. 
  
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 16 december 2025. 
 
 
 
Mevr. T.D. de Jong Mevr. Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


